


Økonomi :
• Vi vil gerne kende dig og din virksomhed, med det formål at 
 kunne ti lbyde den rigti ge løsning. Resultatet er, at du kun 
 betaler for netop det, du har behov for 
• Vi sørger for, at du har et fast budget, der sikrer, at du alti d 
 kender dine omkostninger

Sikkerhed:
• Du har garanti  for, at sikkerheden er i fokus. Vi har eget 
 drift scenter med opti male drift sforhold og vi lever op ti l
 kravene i DS 484 og RS 3411
• Vi sørger for en alti d opdateret platf orm med opti meret 
 soft ware og hardware

Kompetence:
• Vi giver dig adgang ti l ressourcer i det omfang du har behov 
 for. Det betyder, at du ikke selv behøver rekrutt ere og fast-
 holde dygti ge IT talenter i fuldti dssti llinger
• Vi sørger for, at vores medarbejdere har de nyeste certi fi ce-
 ringer og den nødvendige uddannelse ti l at kunne servicere 
 dig på aft alt niveau

Kvalitet:
• Vi ti lbyder klare aft aler, der sikrer, at vi leverer det ønskede
• Vores drift sydelser er baseret på ITIL proces tankegangen og 
 eksekveres og vedligeholdes i henhold ti l denne og ti lpasset 
 dine specifi kke behov
 

Vi lægger vægt på 
det personlige og på ærlighed
Selvom vores kundeportefølje er bred, vil du alti d møde en per-
sonlig service hos os. Vi vil gerne kende dig og din forretning og 
dermed dine krav og ønsker ti l service. Vi sætt er en stor ære i at 
kunne møde dig på dine præmisser og yde dig den service, du 
har krav på. At vi alligevel kan ti lbyde dett e ti l konkurrencedyg-
ti ge priser, uden at gå på kompromis med sikkerhed og kvalitet, 
er blandt andet fordi vi standardiserer vores arbejdsgange og 
udnytt er vores kompetencer og erfaring der, hvor det giver mest 
værdi for vores kunder.

”…de er ikke så formelle, som de store virksomheder og det får 
tingene til at køre både hurtigere og glattere.”
Bestyrelsesformand Erik Sophus Falck– Danske hoteller

ITIL

Fleksible og individuelle løsninger 
Vores outsourcingkoncept er baseret på fl eksibilitet og sammen-
sætt es i henhold ti l dine ønsker. Det er vores overbevisning, at 
den bedste løsning nåes ved at imødekomme individuelle behov 
– ingen virksomheder er ens, derfor skal de enkelte løsninger 
heller ikke være det. Vi har erfaring med mange former for out-
sourcing og kan opnå væsentlige fordele ved at systemati sere 
vores leverancer. Dett e betyder, at vi kan levere individuelle og 
fornuft ige løsninger.

Uanset hvilken løsning du ønsker, har vi fokus på nedenstående:
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”Konkret kan det være, at jeg tror, at jeg har fået en god idé - men det er ikke sikkert, at den er det. Og 
her er det helt tydeligt, at de har ekspertisen, at deres viden er up to date, og at de ikke er bange for at 
give os konstruktivt modspil. Det er utroligt vigtigt for mig, når jeg kigger på en samarbejdspartner”
IT-Chef Steen Petersen - Bisnode

Organisation

Værktøjer

Medarbejdere MetodeKvalitet

Vi sidder ikke bare og venter
I forhold ti l den daglige drift , sørger vi for at forebygge i stedet 
for at helbrede. Det betyder, at vi ikke venter på, at fejlene op-
står, men sikrer, at mulige incidents bliver fj ernet før de udvikler 
sig ti l egentlige fejl. Dermed sikrer vi et meget stabilt setup ti l 
gavn for brugerne, der oplever en meget høj ti lgængelighed på 
systemerne. 
Da vi ikke lever i en stati sk verden, sørger vi også for at følge 
med i de nye tendenser på markedet. Det betyder, at vi som 
drift sleverandør, også har fokus på at rådgive dig i forbindelse 
med mulige forbedringer og nye muligheder for dit it miljø og 
med udgangspunkt i dine specifi kke behov.

”De gør det meget lett ere for mig, at holde
mig indenfor mine økonomiske rammer.”
Web-Master Lene Jakobsen Hansen
 - Fødevarestyrelsen

Leverancesikker hos T26
Kvalitet og kvalitetsstyring er en meget central og integreret 
del af vores måde at arbejde på.  For os betyder kvalitet, at vi 
lever op ti l vores kunders forventninger, behov og krav på en 
sådan måde, at dett e ti lfører øget værdi for begge parter. For 
at kunne sikre dett e, ser vi kvalitet som et sammenspil mellem 
organisati on, medarbejder, værktøjer og metode.  I hverdagen 
betyder det, at vi har processerne ti l at guide vores medarbej-
dere og at vi ligeledes har værktøjer og metoder på plads, der 
understøtt er dett e. 

Gennemsigtighed i de aftaler vi indgår
Vi har fokus på, at de aft aler vi indgår med dig, er gennem-
skuelige. Vi tror på, at klare aft aler er et godt udgangspunkt 
for konstant at forbedre og opti mere. Sammen gennemgår vi 
jævnligt dine behov, sammenholdt med ydelser og pris, så vi 
er sikre på, at du hele ti den har en aft ale, der lever op ti l dine 
forventninger.  

Kort om os
T26 har siden 2001 - opbygget en forretning med fokus på 
kundespecifi kke løsninger ti l fornuft ige priser - uden at gå på 
kompromis med sikkerhed og kvalitet i vores leverancer.
Vores kundekreds er bred, hvilket vi ser som en styrke, da det 
illustrerer vores kompetence indenfor skræddersyede og skaler-
bare løsninger.  I vores eget drift scenter lever vi selvfølgelig op ti l 
de markedskrav, der i dag sti lles ti l et professionelt drift scenter. 
Herudover har vi vores største akti v, som er vores medarbejdere. 
Det er dem, der dagligt sikrer, at vi leverer, i henhold ti l det vi 
har aft alt.
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